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UTTALELSE- FORSLAG OM LOVFESTING AV KRISESENTERTILBUDET

Viser til høringsbrev av 30.10-08.

Tranøy kommune deltar i dag i Krisesenteret for Midt-Troms sammen med de øvrige
kommunene i Midt-Troms. Kommunene dekker 20 % av kostnadene, staten 80 %. Nye
vedtekter ble vedtatt i april 2008, og gjennom disse har kommunene 3 av 5 representanter i
styret. Krisesenteret har ratt vedtatt et budsjett for 2009 på kr 1.981.700,-. Tranøy kommunes
andel av dette er kr 77.450,-, hvorav kr 15.490,- er kommunens bidrag, resten er statlig
tilskudd.

Krisesenteret for Midt-Troms har endret seg fra å være basert på frivillighet til å bli mer
profesjonalisert. Krisesenteret er fortsatt et selvstendig tiltak med eget styre. Kommunenes
ansvar og rolle er ikke definert i vedtektene, og fremstår derfor som uklar. En lovfesting av
tilbudet vil klargjøre kommunenes ansvar og rolle.

Vedtektene inneholder ingen krav til personal/eller frivillige i forhold til kvalifikasjoner,
politiattest, taushetsplikt eller opplysningsplikt overfor andre instanser (f.eks. barnevernet).
Vi oppfatter at lovforslaget vil gi hjemmel for å stille krav til ansettelser og krav til
samarbeidsplikt overfor aktuelle instanser.

Forutsatt at statens bidrag opprettholdes på dagens nivå, vurderer vi at en lovfesting av
tilbudet ikke vil få negativ økonomisk konsekvens for Tranøy kommune.

Dersom lovforslaget blir vedtatt i tråd med høringsutkastet, bør organiseringen av
Krisesenteret for Midt-Troms vurderes på nytt med endringer/tilpasninger av vedtektene.
Enten må krisesenteret være en selvstendig driftsenhet med driftsavtale med kommunene som
ivaretar kommunenes ansvar og avklarer økonomiske bidrag, eller så må krisesenteret
organiseres på linje med øvrige interkommunele selskaper etter vertskommunemodell eller
som IKS.

Uttalelse:  

Tranøy kommune er positiv til at krisesentertilbudet lovfestes og at det gis klare regler for
ansvar, oppgaver (innhold), samordning av tjenester, taushetsplikt og opplysningsplikt og
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krav til ansatte (politiattest). Forutsatt at statens økomiske bidrag opprettholdes på dagens
nivå, vil ikke lovfesting av tilbudet ha negativ økonomisk konsekvens for kommunen.
Lovfesting av tilbudet som foreslått vil innebære at organisering og vedtekter for det
regionale tilbudet i Midt-Troms må vurderes, og det vil  være  behov for overgangsordning for
å tilpasse virksomheten til loven. Det antas at en overgangsordning på ca ett år vil  være
tilstrekkelig.

Med hilsen
Tranøy kommune
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